РЕШЕНИЕ Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

№192               « 29 »  октября  2014 г.
Об утверждении размера платы за наем жилого помещения
В соответствии с пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

решил:

1. Утвердить с 1 января 2015 года ежемесячную плату для нанимателей жилых помещений, проживающих по договорам социального найма в муниципальном жилищном фонде, за 1 кв. метр общей площади жилого помещения:
1.1. За пользование жилым помещением (плата за наем) в размере 5,20 руб.
2. Признать утратившим силу с 1 декабря 2014 года решение Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан №200 от 30.11.2010г. «О начислениях за наем жилых помещений».

3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: 453630, Республика Башкортостан, г.Баймак, ул.М.Горького, 26, 2 этаж.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, экологии и ЖКХ Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (Рахимов Р.С.).
Председатель Совета

городского поселения город Баймак

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан                                                               Г.В. Давыдов